（一）服务时间：该项目工作时限为 24 个月（自甲方通知工作正式开展之

日起计算），工作时限结束后 60 个工作日内，向西安市文物保护考古研究院提

交正式的《周宋遗址考古发掘报告》初稿，中标乙方完成本项目全部工作并通过

西安市文物保护考古研究院组织的验收。

（二）服务地点：甲方提供地点。

（三）质量标准：符合《田野考古工作规程》以及甲方相关要求。

（四）验收标准：按照《中华人民共和国文物保护法》、《田野考古工作规

程》及国家有关强制性和推荐性技术标准的要求进行验收。

四、合同价款及付款方式

（一）本合同价款（人民币元）¥248000.00，大写：贰拾肆万捌仟元整，该

价款为含税价，包含人工费、文件费、税金等有关本项目的所有费用。

（二）付款方式：付款采用银行转账的方式。合同签订生效后，甲方向乙方

支付合同总金额 80%的首付款，人民币壹拾玖万捌仟肆佰圆整（¥198400.00）。

乙方完成所有工作，通过甲方组织的结项验收且移交所有原始资料、文物以及全

部成果资料后，甲方向乙方支付合同总金额剩余的 20%价款，人民币肆万玖仟陆

佰圆整（¥49600.00）。每次甲方付款前，乙方应向甲方开具增值税普通发票。

甲方单位账号信息 乙方单位账号信息

税号 12610100H16256768G 税号 126100004352012743

账户

名称
西安市文物保护考古研究院

收款方

名称
西北大学

账号 102900201305 账号 611301015018001145006